

别克北京媒体拜访 搭建SOW

编号No.	内容 Item	制作材料 Description	尺寸Size	单位 Unit	天数 Time	数量 Qty.	单价	小计
Setup / 搭建 (实拍场地9月22日入场、23日7点前交场、23日晚撤场, 9月22日-23日全天使用, 共2天, 8月22日相关设备需运至场地)								
1	进车斜坡及草皮保护木板	钢结构+2cm木工板		set	1	1	9580	9580
2	控台围挡			set	1	1	1000	1000
subtotal:								
Light / 灯光 (9月22日-23日使用, 共2天, 9月22日相关设备需运至场地)								
1	灯光管理人员			set	4	1	800	3200
2	电池车展灯			set	4	6	300	7200
subtotal:								
人工费Labor cost								
1	看车人员			set	4	1	1200	4800
subtotal:								
Design/设计								
1	设计费 (含踩点)			set	1	1	5000	5000
subtotal:								
Total Net:								
税费: 6%								
总价 (含6%增值税价格)								
							30780.00	1846.8
							32626.80	

